
25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 34 
 
 

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 
U S N E S E N Í 

 
 
z 25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. dubna 2016 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 
 
Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Miloslava Orsavová, 
RNDr. Bohumil Pokorný CSc., Ing. Libor Štursa 
 
Omluveni: 
Ing. Pavel Surý 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice  
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Mgr. Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného  
 
PROGRAM 
 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Stanovisko k záměru „Sportovní centrum se 
zaměřením na lední hokej“ na ulici Jedovnická 

písemně PhDr. Čejka 

4. Návrh na vyjádření k přípravě projektu „Odkaliště 
Hády“ 

písemně PhDr. Čejka 

5. Stanovení osobního příplatku řediteli KVIC Brno - 
Vinohrady 

písemně PhDr. Čejka 

6. VZMR – „Výběr zhotovitele prací na akci MŠ 
Sněhurka, Bořetická 26 – celková rekonstrukce 
hygienického zázemí MŠ“ – výzva k podání nabídky 

písemně Mgr. Karásek 

6a VZMR – „Výběr zhotovitele projektové dokumentace 
pro územní rozhodnutí, stavební povolení a odstranění 
stavby pro řešení parkování v ulici Bzenecká“ – 
přidělení zakázky a schválení SOD 

písemně Mgr. Karásek 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 34 
 
 

7. Individuální dotace z rozpočtu městské částí Brno – 
Vinohrady pro rok 2016  

písemně Ing. Štursa 

8. Veřejná zakázka „Celoroční údržba komunikace v MČ 
Brno – Vinohrady“ – předběžné oznámení 

písemně Ing. Pekárek 

9. Rozpočtové opatření č. 3 písemně Ing. Pekárek 

10. Rozpočtové opatření č. 4 písemně Ing. Pekárek 

11. Rozpočtové opatření č. 5 písemně Ing. Pekárek 

12. Návrh na vyjádření k žádosti o souhlas se zřízením 
služebnosti a souhlas s prodloužením splaškové 
kanalizace k pozemku p.č.7359 v k.ú. Židenice 

písemně Ing. Pekárek 

13. Obměna laviček v parku na Pálavském náměstí písemně Ing. Pekárek 

14. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro 
zřízení vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

15. Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

16. Žádost MŠ Velkopavlovická 15 o převod finančních 
prostředků z RF do IF 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

17. Udělení souhlasu MŠ Prušánecká se zapojením do 
výzvy „Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I“ 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

18. Výpověď nájmu bytu – pan Z. R. a paní L. R., 
Prušánecká, Brno 

písemně Ing. Černý 

19. Výpověď nájmu bytu – pan R. K., Mikulovská, Brno písemně Ing. Černý 

20. Nově zaevidované žádosti o byt  písemně Ing. Černý 

21. Doplněná žádost o byt – M. S., Kopaniny písemně Ing. Černý 

22. Doplněná žádost o byt – F. H., Mutěnická písemně Ing. Černý 

23. Doplněná žádost o byt – L. A., Josefy Faimonové písemně Ing. Černý 

24. Nájemní smlouva na dobu určitou –  L. S., Mikulovská písemně Ing. Černý 

25. Nájemní smlouva na dobu určitou –  D. P., Bzenecká 
(DPS) 

písemně Ing. Černý 

26. Nájemní smlouva na dobu určitou –   M. P. a J. S. , 
Pálavské náměstí (DPS) 

písemně Ing. Černý 

27. Návrh na pronájem bytu v domě Bzenecká písemně Ing. Černý 

28. Návrh na prominutí nedoplatku na místním poplatku ve 
výši 5.470,13 Kč dlužníka Kopřiva – Revitalizace 
panelových domů s.r.o. 

písemně Ing. Černý 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 34 
 
 

29. Žádost o pronájem nebytových a venkovních prostor 
v objektu Bzenecká 23 

písemně JUDr. Goláňová 

29a Žádost o pronájem nebytových prostor objekt 
Bzenecká 23, Brno -  tělocvična 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Výběr zhotovitele projektové dokumentace na akci:  
„Venkovní hřiště Prušánecká a Čejkovická“ – 
projektová dokumentace“ – výzva k podání nabídky 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Záměr vybudování klimatizace v prostorách ÚMČ 
Brno - Vinohrady 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 

32. Rozprava   

33. Závěr   
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Stanovisko k záměru „Sportovní centrum se 
zaměřením na lední hokej“ na ulici Jedovnická 
Rada m. č. Brno – Vinohrady bod odložila  

písemně PhDr. Čejka 

4. Návrh na vyjádření k přípravě projektu „Odkaliště 
Hády“ 
USNESENÍ č. 875/16/7 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka 

5. Stanovení osobního příplatku řediteli KVIC Brno – 
Vinohrady 
USNESENÍ č. 876/16/7 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka 

6. VZMR – „Výběr zhotovitele prací na akci MŠ 
Sněhurka, Bořetická 26 – celková rekonstrukce 
hygienického zázemí MŠ“ – výzva k podání nabídky 
USNESENÍ č. 877/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

6a VZMR – „Výběr zhotovitele projektové dokumentace 
pro územní rozhodnutí, stavební povolení a odstranění 
stavby pro řešení parkování v ulici Bzenecká“ – 
přidělení zakázky a schválení SOD 
USNESENÍ č. 878/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

7. Individuální dotace z rozpočtu městské částí Brno – 
Vinohrady pro rok 2016  
USNESENÍ č. 879/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Štursa 

8. Veřejná zakázka „Celoroční údržba komunikace v MČ 
Brno – Vinohrady“ – předběžné oznámení 
USNESENÍ č. 880/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Rozpočtové opatření č. 3 písemně Ing. Pekárek 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 34 
 
 

USNESENÍ č. 881/16/7 – v příloze 

10. Rozpočtové opatření č. 4 
USNESENÍ č. 882/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

11. Rozpočtové opatření č. 5 
USNESENÍ č. 883/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

12. Návrh na vyjádření k žádosti o souhlas se zřízením 
služebnosti a souhlas s prodloužením splaškové 
kanalizace k pozemku p.č.7359 v k.ú. Židenice 
USNESENÍ č. 884/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

13. Obměna laviček v parku na Pálavském náměstí 
USNESENÍ č. 885/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

14. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro 
zřízení vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 886/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

15. Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ 
USNESENÍ č. 887/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

16. Žádost MŠ Velkopavlovická 15 o převod finančních 
prostředků z RF do IF 
Rada m. č. Brno – Vinohrady stahuje bod z pořadu 
zasedání 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

17. Udělení souhlasu MŠ Prušánecká se zapojením do 
výzvy „Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I“ 
USNESENÍ č. 888/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

18. Výpověď nájmu bytu – pan Z. R. a paní L. R., 
Prušánecká, Brno 
USNESENÍ č. 889/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

19. Výpověď nájmu bytu – pan R. K., Mikulovská, Brno 
Rada m. č. Brno – Vinohrady stahuje bod z pořadu 
zasedání 

písemně Ing. Černý 

20. Nově zaevidované žádosti o byt  
USNESENÍ č. 890/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

21. Doplněná žádost o byt – M. S., Kopaniny 
USNESENÍ č. 891/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

22. Doplněná žádost o byt – F. H., Mutěnická 
USNESENÍ č. 892/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

23. Doplněná žádost o byt – L. A., Josefy Faimonové 
USNESENÍ č. 893/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

24. Nájemní smlouva na dobu určitou –  L. S., Mikulovská 
USNESENÍ č. 894/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 34 
 
 

25. Nájemní smlouva na dobu určitou – D. P., Bzenecká 
(DPS) 
USNESENÍ č. 895/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

26. Nájemní smlouva na dobu určitou –   M. P. a J. S. , 
Pálavské náměstí (DPS) 
USNESENÍ č. 896/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

27. Návrh na pronájem bytu v domě Bzenecká 
USNESENÍ č. 897/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

28. Návrh na prominutí nedoplatku na místním poplatku ve 
výši 5.470,13 Kč dlužníka Kopřiva – Revitalizace 
panelových domů s.r.o. 
USNESENÍ č. 898/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

29. Žádost o pronájem nebytových a venkovních prostor 
v objektu Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 899/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

29a Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, 
Brno -  tělocvična 
USNESENÍ č. 900/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Výběr zhotovitele projektové dokumentace na akci:  
„Venkovní hřiště Prušánecká a Čejkovická“ – 
projektová dokumentace“ – výzva k podání nabídky 
USNESENÍ č. 901/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Záměr vybudování klimatizace v prostorách ÚMČ 
Brno – Vinohrady 
USNESENÍ č. 902/16/7 – v příloze 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 

32. Rozprava   

33. Závěr   
 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 875/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 4 – Návrh na vyjádření k přípravě projektu „Odkaliště Hády“ 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
se seznámila s návrhem spolku Studentské Brno na řešení prostoru „Odkaliště Hády“ a 
zaujala k němu následující stanovisko: 
 
p o ž a d u j e 
 
řešení tohoto prostoru způsobem – veřejná zeleň, sport a rekreace tak, jak umožňuje územní 
plán a dlouhodobý záměr m. č. Brno – Vinohrady 
 
n e s o u h l a s í    
 
s některými navrhovanými prvky a aktivitami v této lokalitě předloženými autory projektu.  
 
 p o ž a d u j e,   
 
aby ve všech dalších jednáních, která budou vyvolaná k definování konečné podoby této 
lokality, byli zástupci MČ jako neopomenutelní účastníci takových jednání průběžně zváni 
 
u k l á d á 
 
PhDr. Jiřímu Čejkovi, starostovi  
m. č. Brno – Vinohrady, 

- aby o těchto závěrech informoval spolek  Studentské Brno, který se pokouší vypracovat 
jednu z variant využití tohoto prostoru na území Vinohrad a MMB jako patrona této 
studentské aktivity  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 876/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 5 – Stanovení osobního příplatku řediteli KVIC Brno - Vinohrady 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
stanovení osobního příplatku řediteli KVIC Brno-Vinohrady Mgr. Jiřímu Huňáčkovi ve výši 
… ,- Kč s účinností od 1. 5. 2016 
 
u k l á d á 
 
Mgr. Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- zabezpečit realizaci schváleného usnesení 
- termín do 13. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 877/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 6 – VZMR – „Výběr zhotovitele prací na akci MŠ Sněhurka, Bořetická 26 – celková 
rekonstrukce hygienického zázemí MŠ“ – výzva k podání nabídky 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
1) Text výzvy k podání nabídky, veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Výběr zhotovitele 

prací na akci MŠ Sněhurka, Bořetická 26 – celková rekonstrukce hygienického zázemí 
MŠ“ podle předloženého materiálu 
 

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
 Ing. Petr Šebrle, IČ 62104161, Česká 124, 664 31 Lelekovice 
 Šmerda, s.r.o., IČ 25526324, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 
 Zahradník Z. s. r. o., IČ 63494132, Ondráčkova 14, 628 00 Brno 
 HUK instalace s.r.o., IČ 294248345, Popelákova 25, 628 00 Brno  
 Vladimír Neplech, IČ 15564118, Brno - Ivanovice 157, 621 00 

 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
 Mgr. Jiří Karásek 

 Ing. Miloslava Orsavová 

 RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
 Ing. Květoslav Pekárek 

 Mgr. Mgr. Tomáš Kratochvíl 

 
u k l á d á 
 
Mgr. Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury  

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a 
výsledek předložit RMČ 

- Termín 1: 03. 05. 2016  
- Termín 2: 18. 05. 2016  

 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 878/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 6a – VZMR – „Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, 
stavební povolení a odstranění stavby pro řešení parkování v ulici Bzenecká“ – přidělení 
zakázky a schválení SOD 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
v y ř a z u j e 
  
na základě zápisu z jednání výběrové komise nabídku Ing. arch. Petra Bořeckého, Výstavní 
245/6, 603 00 Brno  
 
s c h v a l u j e 
 
na základě zápisu z jednání výběrové komise, přidělení zakázky na zpracování dokumentace 
na akci: „Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení a odstranění 
stavby pro řešení parkování v ulici Bzenecká“ Ing. arch. Karlu Kubzovi, IČO: 87133393, 
Lazníčky 79, 751 25 Veselíčko za celkovou cenu 163.636,36 Kč jako nejvhodnější. 

 
SOD na zpracování dokumentace na akci: „Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí, 
stavební povolení a odstranění stavby pro řešení parkování v ulici Bzenecká“ s Ing. arch. 
Karlem Kubzou, IČO: 87133393, Lazníčky 79, 751 25 Veselíčko za celkovou cenu 163.636,36 
Kč jako nejvhodnější. 

 
p o v ě ř u j e 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady  

- podpisem shora uvedené smlouvy o dílo. 
 

u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  

- zajistit zaslání informace o přidělení/nepřidělení zakázky zúčastněným FO. 
- termín do 03. 05. 2016  

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 879/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 7 – Individuální dotace z rozpočtu městské částí Brno – Vinohrady pro rok 2016 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e   
                  
organizaci Vinohrady Fotbal a Futsal Team dotaci ve výši 6 000,-- Kč        
 
u k l á d á 
 
Ing. Libora Štursu, místostarostovi  
m.č.Brno – Vinohrady  

- zabezpečit realizaci schváleného usnesení 
- Termín do  20.5.2016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 880/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 8 – Veřejná zakázka „Celoroční údržba komunikace v MČ Brno – Vinohrady“ – 
předběžné oznámení 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e 
  
předběžné oznámení veřejné zakázky„Celoroční údržba komunikací v MČ Brno –  
Vinohrady “ podle předloženého materiálu 
 
u k l á d á  
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- zajistit prostřednictvím příkazní firmy uveřejnění předběžného oznámení 
- termín - neprodleně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 881/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 9 – Rozpočtové opatření č. 3 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e                             
 
Rozpočtové opatření č. 3: 
                                    
Příjmy: zvýšení 
pol. 4213 - investiční transfer ze SFŽP                                                        1 181,24 Kč 
ÚZ 54190877 
pol. 4216 - investiční transfer z MŽP                                                        20 081,24 Kč 
ÚZ 54515835 
 
Pol. 8115 – financování (snížení)                                                                -1 181,24  Kč 
ÚZ 54190877 
Pol. 8115 – financování (snížení)                                                              -20 081,24  Kč                                                      
ÚZ 54515835 
 
Důvod opatření: 
 
Rozpočtové opatření MMB č. 34/2016/a ze dne 29. 3. 2016. Investiční transfery ze SFŽP a 
MŽP na projekty „Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy Prušánecká“ a 
„Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy Velkopavlovická“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 882/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 10 – Rozpočtové opatření č. 4 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e                             
 
Rozpočtové opatření č. 4: 
                                    
Příjmy: zvýšení 
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně            132 000,- Kč 
pol. 4137 – neinvestiční přijaté transfery od města       
ÚZ 32 
Výdaje: zvýšení 
§ 6173 – místní referendum o poloze nádraží                                            132 000,- Kč              
pol. 5019 – ostatní platy                                                                                      3 000,-          
pol. 5021 – ostatní osobní výdaje                                                                   100 000,- 
pol. 5139 – nákup materiálu j. n.                                                                        8 000,- 
pol. 5156 – pohonné hmoty a maziva                                                                 1 000,- 
pol. 5161 – služby pošt                                                                                       1 000,- 
pol. 5169 – nákup ostatních služeb                                                                  10 000,-         
pol. 5175 – pohoštění                                                                                         9 000,-  
ÚZ 32 
 
Důvod opatření: 
Rozpočtové opatření MMB č. 51/2016/a ze dne 4. 4. 2016.  
Zapojení rozpočtové rezervy Odboru vnitřních věcí MMB na konání místního referenda o 
poloze nádraží 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 883/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 11 – Rozpočtové opatření č. 5 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e                             
 
Rozpočtové opatření č. 5: 
                                    
Příjmy: zvýšení 
§ 4349 – ost. soc. péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva               6 000,- Kč 
pol. 2229 – ostatní přijaté vratky transferů 
       
Výdaje: zvýšení 
§ 3421 – využití volného času dětí a mládeže                                                6 000,- Kč              
pol. 5222 – neinvestiční transfery spolkům 
 
Důvod opatření: 
Zapojení vratky transferu z r. 2015 do rozpočtu výdajů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 884/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 12 – Návrh na vyjádření k žádosti o souhlas se zřízením služebnosti a souhlas 
s prodloužením splaškové kanalizace k pozemku p.č.7359 v k.ú. Židenice 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s o u h l a s í 
 
s umístěním a provedením stavby „Prodloužení splaškové kanalizace p. č. 7641/1, 
7359,7623/126,7623/36 v k. ú. Židenice“ podle dokumentace č. zak. 3630, vypracované LDH 
spol. s r.o. v 10/2015 
 
s o u h l a s í 
 
za vlastníka pozemku p. č. 7641/1 se stavbou „Prodloužení splaškové kanalizace p. č. 7641/1, 
7359,7623/126,7623/36 v k. ú. Židenice“ podle dokumentace č. zak. 3630, vypracované LDH 
spol. s r.o. v 10/2015 
 
s o u h l a s í 
se zřízením služebnosti k pozemkům p. č. 7623/36 a p. č. 7641/1 v k. ú. Židenice v rámci stavby 
„Prodloužení splaškové kanalizace p. č. 7641/1, 7359,7623/126,7623/36 v k. ú. Židenice“ 
 
u k l á d á  
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- Termín do 5. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 885/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 13 – Obměna laviček v parku na Pálavském náměstí 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
objednání laviček typu Jihlava pro zabudování do parku na Pálavském náměstí 
 
u k l á d á  
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- zajistit realizaci usnesení 
- Termín do 30. 11. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 886/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 14 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s o u h l a s í   
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
L. K., Bzenecká, 628 00 Brno  
 
s o u h l a s í 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
Ing. P. V., Mikulovská, 628 00 Brno 
 
s o u h l a s í 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
F. O., Vlčnovská, 628 00 Brno 
 
s o u h l a s í   
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
R. P., Mutěnická, 628 00 Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 887/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 15 – Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e     
 
vyplacení odměny ředitelkám ZŠ a MŠ  a sice: 
 
- PaedDr. Iloně S o k  o l o v é,  ředitelce ZŠ Mutěnická 23    …,- Kč 
- Evě  N ě m č a n s k é,   ředitelce MŠ Bořetická 7     …,- Kč 
- Daně  L i n d o v s k é,   ředitelce MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26  …,- Kč 
- Libuši  H r á č k o v é,   ředitelce MŠ Prušánecká 8    …,- Kč 
- Simoně   H a l v o v é,   ředitelce MŠ Velkopavlovická 15   …,- Kč  
 

u k l á d á 
 
Mgr. Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury  
- informovat ředitelky ZŠ, MŠ o přijatém usnesení 
- Termín do  27.5.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 888/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 17 – Udělení souhlasu MŠ Prušánecká se zapojením do výzvy „Podpora škol formou 
projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I“ 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s o u h l a s í 
 
s tím, aby se Mateřská škola Prušánecká 8, Brno, příspěvková organizace zapojila do výzvy 
„Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I“ a 
předložila v této výzvě projektovou žádost. 
 
u k l á d á 
 
Mgr. Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury   

- seznámit s usnesením RMČ Brno-Vinohrady ředitelku MŠ Prušánecká 
- Termín do 3. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 889/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 18 – Výpověď nájmu bytu – pan Z. R. a paní L. R., Prušánecká, Brno 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
výpověď nájmu bytu v  domě orientačním číslem na ulici Prušánecká v Brně panu Z. R. a 
paní L. R. ,  z důvodu hrubého porušení nájemní smlouvy spočívající v nehrazení nájemného 
a úhrad za plnění poskytovaná s užíváním bytu delší než 3 měsíce. 
 
u k l á d á  
 
 Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit doručení výpovědi. 
- Termín do 15. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 890/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 20 – Nově zaevidované žádosti o byt 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
přidělení níže uvedených bodů: 
 
J. D.   6 
B. P.   5 
D. Č.   6 
E. B.   6 
A. N.   5 
M. Č.   6 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- Termín do 4. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 891/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 21 – Doplněná žádost o byt – M. S., Kopaniny 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
panu M. S. přidělení 1 bodu za dítě ve vlastní péči. Počet bodů se tak zvýší z 8 na 9 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- Termín do 4. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 892/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 22 – Doplněná žádost o byt – F. H., Mutěnická 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
panu F. H. přidělení 2 bodů za skutečnost, že mu byla přiznána invalidita III. stupně. Počet bodů 
se tak zvýší z 10 na 12 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- Termín do 4. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 893/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 23 – Doplněná žádost o byt – L. A., Josefy Faimonové 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
paní L. A.  přidělení 1 bodu za zdravotní postižení I. stupně příslušníka domácnosti. Počet bodů 
se tak zvýší  ze 74 na 75 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- Termín do 4. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 894/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 24 – Nájemní smlouva na dobu určitou –  L. S., Mikulovská 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 panu L. S.   prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu  v   domě Mikulovská. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky  s platností od 1. 6. 2016  do 
31. 5. 2019 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě  Mikulovská uzavřené  s panem L. S. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- Termín do 31. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 895/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 25 – Nájemní smlouva na dobu určitou –  D. P., Bzenecká (DPS) 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 paní D. P. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu v Bzenecká. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 3 roky  s platností od 1. 6. 2016    do 31. 5. 2019. 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě  Bzenecká uzavřené  s  paní D. P. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- Termín do 31. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 896/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 26 – Nájemní smlouva na dobu určitou –   M. P. aj. S. , Pálavské náměstí (DPS) 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 paní  M. P. a panu J. S. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu v Pálavské 
náměstí. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky  s platností  od 1. 6. 
2016    do 31. 5. 2019. 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě  Pálavské náměstí uzavřené  s paní M. 
P. a panem J. S. 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- Termín do 31. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 34 
 
 

 

U S N E S E N Í  č. 897/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 27 – Návrh na pronájem bytu v domě Bzenecká 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 pronájem bytu v domě Bzenecká  
paní K. R., bytem Brno, Kabátníkova 

 
náhradníci: 

1. H. K. Š., Mutěnická 
2. L. A. 
3. L. S., Bzenecká 
4. B. I., Bořetická  

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 1 rok. 
 

- předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě  Bzenecká   
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- Termín do 17. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 34 
 
 

 

U S N E S E N Í  č. 898/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 28 – Návrh na prominutí nedoplatku na místním poplatku ve výši 5.470,13 Kč dlužníka 
Kopřiva – Revitalizace panelových domů s.r.o. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
prominutí nedoplatku na místním poplatku ve výši 5.470,13 Kč dlužníka Kopřiva – Revitalizace 
panelových domů s.r.o. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit odepsání prominuté části nedoplatku 
- Termín do 31. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 34 
 
 

 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 899/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 29 – Žádost o pronájem nebytových a venkovních prostor v objektu Bzenecká 23 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
o d k l á d á  
 
bod 29 - Žádost o pronájem nebytových a venkovních prostor v objektu Bzenecká 23 
  
p o v ě ř u j e 
 
Mgr. Jiřího Karáska, místostarostu 
m. č. Brno – Vinohrady 
 
a 
 
JUDr. Evu Goláňovou, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady   

-  k jednání s žadatelem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 900/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 29a – Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno -  tělocvična 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e        
 
organizaci LUŽÁNKY středisko volného času, odloučenému pracovišti Louka, Bzenecká 23, 
Brno, IČ 00401803, krátkodobý pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 – 
tělocvičny v pátek 20.05.2016 od 15,00 – 17,00  hodin na pořádání florbalového turnaje pro 
děti. Nájemné 322,50 Kč/hodina + 21 % DPH, celkem 780,45 Kč. 
  
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady   

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ  
- Termín do 12.05.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 901/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 30 – Výběr zhotovitele projektové dokumentace na akci:  „Venkovní hřiště Prušánecká 
a Čejkovická“ – projektová dokumentace“ – výzva k podání nabídky 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

1) text výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:  „Venkovní hřiště 
Prušánecká a Čejkovická“ – projektová dokumentace“ podle předloženého materiálu 

 
2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 

 Jan Dudr, IČ: 01269330, Osvoboditelů 3778, Zlín 
 Pavlacký s.r.o., IČ: 63472902, Družstevní 1012, Luhačovice 
 Petr Kadlčík, IČ: 68087934, tř. Osvobození 167, Otrokovice - Kvítkovice 
 PROSTAVBY, a.s., IČ: 27713130, Dědina 447, Otnice  
 StavoSport s.r.o., IČ: 29278481, Přehradní 233, Fryšták 
 VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČ: 27967638, Cvokařská 10, Plzeň 
 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
 Ing. Libor Štursa 
 RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
 Ing. Karel Gross 

 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m. č. Brno - Vinohrady 
- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám  
- Termín do 29. 4. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



25. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 34 
 
 

U S N E S E N Í  č. 902/16/7 
 
25. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 4. 2016 
K bodu 31 – Záměr vybudování klimatizace v prostorách Úřadu m.č. Brno- Vinohrady 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e        
 
záměr vybudování klimatizace v prostorách Úřadu městské části Brno- Vinohrady  
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m. č. Brno - Vinohrady 
- zajistit vypracování projektu   
- Termín do 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 


